
nomina commissiome 
 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

Area Vigilanza 
 

DETERMINAZIONE   N.  4    DEL  18.08.2012 
 
OGGETTO: Mobilità volontaria per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 
posto di vigile urbano.  Nomina Commissione per la selezione dei candidati. 
 
L’anno duemiladodici  il giorno diciotto  del mese di agosto 
 

IL  SEGRETARIO GENERALE 

   

 Richiamato l’avviso di mobilità volontaria per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto di vigile urbano pubblicato all’Albo Pretorio dal  23.07.2012 al 
06.08.2012; 
 
Dato atto che nel termine previsto dall’avviso sono pervenute 2 domande e che entrambi i 
candidati possiedono i requisiti richiesti nell’avviso di mobilità, per cui occorre adottare un 
provvedimento di ammissione  al procedimento di che trattasi; 
 
Dato atto, inoltre, che occorre designare la commissione per la selezione dei candidati la quale 
può essere costituita nelle seguenti persone: 
 
Dott.ssa Antonella Mollia  - Segretario Comunale- Presidente 
Erbetta Gianni – Comandante Polizia Locale della Comunità Collinare Aree pregiate del 
nebbiolo e del porcino – Membro esperto 
Dott. Antonio Salvagno – già Segretario Generale e Direttore generale della Città di 
Borgosesia – membro esperto 
 
Sig.ra Paola Oioli   Segretario Verbalizzante-  Istruttore Ufficio Segreteria 
 

D E T E R M I N A 
 
Di ammettere al procedimento di mobilità per la copertura a tempo pieno e indeterminato di 
un posto di vigile urbano i due candidati che hanno presentato domanda entro  la data di 
scadenza prevista nell’apposito bando. 
 
Di nominare la Commissione per la selezione dei candidati al procedimento di mobilità per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto di vigile urbano,  nelle seguenti persone: 
 
Dott.ssa Antonella Mollia  - Segretario Comunale- Presidente 
Erbetta Gianni – Comandante Polizia Locale della Comunità Collinare Aree pregiate del 
nebbiolo e del porcino – Membro esperto 
Dott. Antonio Salvagno – già Segretario Generale e Direttore generale della Città di 
Borgosesia – membro esperto 
 



Sig.ra Paola Oioli   Segretario Verbalizzante-  Istruttore Ufficio Segreteria 
 
                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
               F.to   Dott.ssa Antonella Mollia 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità 
contabile in ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e 
         di ragioneria                                                                                               
                                       F.to  P.Paesanti 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,....10.9.2012...................... 
 
                                                                                              IL MESSO COMUNALE 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


